HM - SsAZ - mladSieho ziactva a najmladsieho ziactva
Banska Bystrica 13.01.2019

Startovna listina
Vygenerované 18. 5. 2024 o 21:14

Dialka - Najmladsi ziaci
NIL 300 TUSKA Marko

(118) Dialka - Najmladsi Ziaci (PCH)

# Sté Meno
ARPAS Michal
ARPAS Ondrej
DANIZ Dominik
DOLNAN Juraj
HAVAS Matus
HOMOLA Marek
KRCHNAVY Miroslav
PACAK Matus
PANIK Tomas
PEPICH Matej
PIALA Michal
SEGEC David
TALAFA Martin
TOMANICA Alex
TUSKA Marko
VOREK Jakub
ZAREMBA Lukés
ZVARIK Adam
KRUTOSIK Andrej
NECEDA Matus
SLEZAK Tom
MIKULAS Erik
GRIGLAK Denis
CIZMARIK Lukas
BALENT Timotej
SIPOS Branislav
KONCIR David
MURGAS Marek
CIMBA Jakub
BRIS Toméas
LUKA Matej
KOYS Filip

Pocet pretekarov: 32
Start: 12.01.2019 11:00

Zvysovanie:

AK SK UMB Banska Bystrica

Nar.

09.09.2011
27.07.2009
15.03.2008
13.11.2010
11.02.2008
20.09.2008
08.09.2008
23.06.2008
04.10.2009
20.03.2010

21.01.2008
08.06.2009
20.10.2008
11.05.2011
07.12.2009

02.07.2008
26.10.2009
01.01.2009
25.12.2008
21.07.2008
10.02.2008
01.05.2008
28.05.2009
06.02.2009
09.10.2008
11.04.2008
16.01.2008
04.01.2008
02.05.2008
07.06.2008

SVK  12.01.2019

Klub / Krajina SB

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Mostaren Brezno

BSK Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky oddiel Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZZO Cadca
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZZO Cadca
MSk Ziar nad Hronom
MAC REDOX Lucenec

AK Elan pri ZSSOS Kezmarok
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky oddiel Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

Banska Bystrica

PB

278
282
290
293
312
321
323
326
336
336
348
351
367
428

Rekordy

Start
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